
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 11:31

Link do produktu: https://mistertoy.pl/klocki-hc-wwii-sd-kfz-2-ketten-krad-hk-101-p-114781.html

  
Cobi Klocki HC WWII SD.KFZ. 2
Ketten krad HK-101 2401

Cena 63,94 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_1948691

Kod producenta 5902251024017

Kod EAN 5902251024017

Producent Cobi Klocki

Wiek od 6 lat

Opis produktu

Kettenkrad to jeden z najbardziej niezwykłych pojazdów z okresu drugiej wojny światowej. Przypomina połączenie motocykla z
pojazdem gąsienicowym. Konstrukcja była tak udana, że nawet wojska aliantów użytkowały zdobyczne egzemplarze tego
pojazdu. Kettenkrad został zaprojektowany pod koniec lat 30. w zakładach NSU Motorenwerke. W 1941 roku wszedł oficjalnie
na uzbrojenie Wehrmachtu. Doskonale sprawdził się w trudnym terenie jako lekki holownik, ciągnik lub transporter
zaopatrzenia. Mógł przewozić karabiny maszynowe, moździerze oraz bębny z kablem telefonicznym. Wyprodukowano ok.
8411 szt.

Model Sd.Kfz.2 Kettenkrad został w całości zaprojektowany z klocków konstrukcyjnych COBI. Zastosowanie aż 176 klocków
umożliwiło wiernie odtworzenie nie tylko samego pojazdu, ale również przyczepki wypełnionej zaopatrzeniem. Zestaw nie
zawiera naklejek. Klocki zostały pokryte wysokiej jakości nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnego
użytkowania. Do zestawu została dołączona figurka niemieckiego żołnierza w mundurze Afrika Korps. Rewelacyjna,
uniwersalna główka z nadrukiem chusty na twarzy z pewnością znajdzie wiele zastosowań wśród fanów klocków COBI. Całość
zestawu uzupełnia długa lista akcesoriów takich jak narzędzia, uzbrojenie, nakrycia głowy oraz specjalny klocek z
nadrukowaną nazwą pojazdu. Ciekawostką jest uchylna klapa, pod którą znajduje się piękny nadruk silnika. Zestaw idealnie
sprawdzi się przy budowie dioram odtwarzających zmagania w Afryce Północnej, Europie Wschodniej i Zachodniej. Zestaw
Kettenkrad to doskonały pomysł na prezent dla każdego niezależnie od wieku fana militariów oraz doskonały powód do
rozpoczęcia przygody z klockami konstrukcyjnymi COBI.

176 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
model silnika,
figurka niemieckiego żołnierza z akcesoriami,
klocek z nazwą modelu,
instrukcja zawiera kartę ze statystykami pojazdu do Historycznej Gry Bitewnej.

Wiek: od 6 lat
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